
UCHWAŁA NR XIII/168/2020 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Przodkowo na lata 2020-2035 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zmianami)  Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Gminy Przodkowo  na lata 2020-2035, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, składającym się z tabeli nr 1 i objaśnień przyjętych wartości. 

2. Przyjmuje się zmianę wykazu planowanych przedsięwzięć wieloletnicj, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

Id: 9D4295BC-C78C-42C7-BC5C-13686A191831. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XIII/168/2020
Rady Gminy Przodkowo
z dnia 08 maja 2020 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 60 645 528,60 56 485 397,57 8 289 212,00 156 382,06 15 853 171,00 21 779 502,76 10 407 129,75 4 089 599,64 4 160 131,03 443 764,45 3 716 366,58

2020 58 299 872,85 57 434 691,85 9 087 525,00 120 000,00 16 090 274,00 21 568 384,73 10 568 508,12 4 450 466,00 865 181,00 400 000,00 465 181,00

2021 55 400 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2022 55 100 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 55 000 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 55 000 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 55 000 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 55 000 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 55 000 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 55 000 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 000 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 55 000 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 55 000 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 55 000 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Id: 9D4295BC-C78C-42C7-BC5C-13686A191831. Podpisany Strona 1



2033 55 000 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 55 000 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 55 000 000,00 55 000 000,00 8 600 000,00 80 000,00 15 800 000,00 18 000 000,00 12 520 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

Id: 9D4295BC-C78C-42C7-BC5C-13686A191831. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2019 63 044 899,49 53 436 173,67 17 738 552,95 0,00 0,00 832 528,44 0,00 0,00 9 608 725,82 9 608 725,82 1 038 000,00

2020 58 217 800,12 54 299 763,12 18 559 053,43 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 3 918 037,00 3 918 037,00 200 000,00

2021 53 758 705,88 50 758 705,88 16 000 000,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 2 800 000,00 200 000,00

2022 53 482 352,94 50 482 352,94 16 000 000,00 0,00 0,00 743 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 2 800 000,00 200 000,00

2023 53 500 000,00 50 500 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2024 53 200 000,00 50 200 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2025 53 200 000,00 51 200 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2026 53 500 000,00 51 500 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2027 53 500 000,00 51 500 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2028 53 500 000,00 51 500 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2029 53 500 000,00 51 500 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2030 53 500 000,00 51 500 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2031 53 500 000,00 51 500 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2032 53 000 000,00 51 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2033 53 000 000,00 51 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2034 53 000 000,00 51 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2035 53 000 000,00 51 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11

Id: 9D4295BC-C78C-42C7-BC5C-13686A191831. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 -2 399 370,89 0,00 6 177 818,60 5 000 000,00 3 064 705,88 0,00 0,00 1 177 818,60 1 177 818,60

2020 82 072,73 82 072,73 1 547 221,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 221,39 0,00

2021 1 641 294,12 1 641 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 617 647,06 1 617 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: 9D4295BC-C78C-42C7-BC5C-13686A191831. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 935 294,12 1 935 294,12 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 294,12 1 629 294,12 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 641 294,12 1 641 294,12 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 647,06 1 617 647,06 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: 9D4295BC-C78C-42C7-BC5C-13686A191831. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 26 988 235,30 0,00 3 049 223,90 4 227 042,50

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 358 941,18 0,00 3 134 928,73 4 682 150,12

2021 x x x x 0,00 23 717 647,06 0,00 4 241 294,12 4 241 294,12

2022 x x x x 0,00 22 100 000,00 0,00 4 517 647,06 4 517 647,06

2023 x x x x 0,00 20 600 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00

2024 x x x x 0,00 18 800 000,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00

2025 x x x x 0,00 17 000 000,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

2026 x x x x 0,00 15 500 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2027 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2028 x x x x 0,00 12 500 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2029 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2030 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2031 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2032 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

2033 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

2034 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 11

Id: 9D4295BC-C78C-42C7-BC5C-13686A191831. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% 11,44% x x x x10,32%

2020 6,97% 11,50% 10,34% 10,39% TAK TAK10,19%

2021 6,63% 13,65% 9,72% 9,78% TAK TAK12,54%

2022 6,38% 14,22% 10,96% 11,02% TAK TAK12,48%

2023 5,96% 14,07% 11,74% 11,74% TAK TAK12,16%

2024 6,64% 14,74% 12,39% 12,39% TAK TAK12,97%

2025 6,41% 11,82% 12,54% 12,54% TAK TAKx

2026 5,48% 10,88% 12,99% 13,06% TAK TAKx

2027 5,42% 10,83% 12,98% 12,98% TAK TAKx

2028 5,26% 10,67% 12,89% 12,89% TAK TAKx

2029 5,26% 10,67% 12,46% 12,46% TAK TAKx

2030 5,14% 10,55% 11,95% 11,95% TAK TAKx

2031 4,93% 10,33% 11,45% 11,45% TAK TAKx

2032 6,08% 11,49% 10,82% 10,82% TAK TAKx

2033 5,86% 11,27% 10,77% 10,77% TAK TAKx

2034 5,65% 11,05% 10,83% 10,83% TAK TAKx

2035 5,57% 10,97% 10,86% 10,86% TAK TAKx

2036 0,00% 0,00% 10,90% 10,90% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: 9D4295BC-C78C-42C7-BC5C-13686A191831. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 148 490,58 148 490,58 148 490,58 2 005 463,58 2 005 463,58 2 005 463,58 237 128,45 237 128,45 237 128,45

2020 135 220,00 135 220,00 135 220,00 0,00 0,00 0,00 255 404,39 255 404,39 255 404,39

2021 11 014,00 11 014,00 11 014,00 0,00 0,00 0,00 11 014,00 11 014,00 11 014,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: 9D4295BC-C78C-42C7-BC5C-13686A191831. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 3 063 937,33 3 063 937,33 1 751 265,52 3 323 852,52 237 652,19 3 086 200,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 4 020 827,39 2 618 390,39 1 402 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 2 082 606,00 1 482 606,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: 9D4295BC-C78C-42C7-BC5C-13686A191831. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 1 935 294,12 3 523,74 0,00 3 523,74 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 1 629 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 641 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 617 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 11

Id: 9D4295BC-C78C-42C7-BC5C-13686A191831. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

Id: 9D4295BC-C78C-42C7-BC5C-13686A191831. Podpisany Strona 11



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIII/168/2020
Rady Gminy Przodkowo
z dnia 08 maja 2020 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 617 775,58 4 020 827,39 2 082 606,00 600 000,00 0,00 6 703 433,39

1.a - wydatki bieżące 4 315 288,58 2 618 390,39 1 482 606,00 0,00 0,00 4 100 996,39

1.b - wydatki majątkowe 5 302 487,00 1 402 437,00 600 000,00 600 000,00 0,00 2 602 437,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

480 710,58 255 404,39 11 014,00 0,00 0,00 266 418,39

1.1.1 - wydatki bieżące 480 710,58 255 404,39 11 014,00 0,00 0,00 266 418,39

1.1.1.2
Nowe perspektywy dla oWP w Gminie Przodkowo - Upowszechnienie
edukacji przedszkolnej w Gminie Przodkowo

URZĄD GMINY 2018 2021 480 710,58 255 404,39 11 014,00 0,00 0,00 266 418,39

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 137 065,00 3 765 423,00 2 071 592,00 600 000,00 0,00 6 437 015,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 834 578,00 2 362 986,00 1 471 592,00 0,00 0,00 3 834 578,00

1.3.1.1
Remont dróg gminnych w Miejscowościach: Przodkowo,
Hejtus,Szarłata, Stanisławy -

URZĄD GMINY 2019 2021 3 834 578,00 2 362 986,00 1 471 592,00 0,00 0,00 3 834 578,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 302 487,00 1 402 437,00 600 000,00 600 000,00 0,00 2 602 437,00

1.3.2.1 Przebudowa odcinków dróg gminnych w Przodkowie i Pomieczynie - URZĄD GMINY 2019 2020 1 302 487,00 1 302 437,00 0,00 0,00 0,00 1 302 437,00

1.3.2.2
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wilanowie o łącznik i salę
gimnastyczną -

URZĄD GMINY 2019 2022 4 000 000,00 100 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 1 300 000,00

Strona 1 z 1

Id: 9D4295BC-C78C-42C7-BC5C-13686A191831. Podpisany Strona 1




